
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Wapno za rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wapno 
za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214E1523-DD31-47A2-9CD4-96219FC1400F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) zwaną dalej w skrócie u.o.f.p., Rada Gminy Wapno, jako organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym. 

Wójt Gminy Wapno zgodnie z art. 267 ust. 1 i art. 270 ust. 1 u.o.f.p przedłożył Radzie Gminy Wapno: 

1)sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wapno za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego, sprawozdaniem z wykonania planu finansowego instytucji kultury. 

2)sprawozdania finansowe Gminy Wapno składające się z bilansu z wykonania budżetu, bilansu 
jednostki, bilansu skonsolidowanego, rachunku zysków i strat oraz zestawienia zmian w funduszu. 

Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego i sprawozdaniem finansowym za rok 2023. 

Rada Gminy Wapno po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu zatwierdziła przedłożone przez Wójta sprawozdania. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214E1523-DD31-47A2-9CD4-96219FC1400F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-27T09:53:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




